

Møtebok for Øyer fjellstyre

Møtedato: 24.04.2024
Sak nr: 35/24

Dokument: 24/16 - 2
Arkiv: 613.2

Trekning av småviltjakt med hund 2024 - utenbygdsboende

Saksdokumenter vedlagt møteinnkallingen:

Andre saksdokumenter:

Bakgrunn:

Etter søknadsfristen 1. april hadde det kommet inn 107 søknader om fuglejakt fra 146 personer og 46 søknader om harejakt fra 66 personer. Noen av søknadene gjelder jaktlag på 2 eller flere personer.

I fjor ble fuglejakta avlyst. Fjellstyret vedtok i den forbindelse at alle som fikk tildelt jakt i 2023 skulle få samme tilbud i år, sak 65/23. Tilbud til disse er sendt ut. Ledige kort trekkes på vanlig måte.

Vurdering:

Det er tidligere vedtatt å selge inntil 45 jaktkort til utenbygds fuglejegere med hund. Kortene for fuglejakt har vært fordelt på 3 perioder:

Periode 1: 15.-19. september.

Periode 2: 20.-24. september.

Periode 3: 01.-05. oktober

Uansett periode kan alle som har søkt på og fått tildelt sesongkort jakte igjen fra 6. oktober til 23. desember.

De fleste jaktkortene er allerede fordelt, jmf vedtak i sak 65/23. Ledige kort utover dette trekkes blant de som har søkt jakt. Det må også trekkes ut noen reserver

12 av jegerne som har søkt fuglejakt, har hatt kort et av de to siste årene og stiller i henhold til tidligere vedtak bakerst i køen for å få tildelt jaktkort.

Harejakt for utenbygdsboende starter 1. oktober. De siste årene har alle som har søkt fått tilbud om jakt. I år er det like mange søknader som personer som fikk tilbud om jakt i fjor. På bakgrunn av dette foreslås det å gi alle som har søkt harejakt tilbud om jakt. Erfaringsmessig er det noen som takker nei. Samtidig vurderes det som tilrådelig å kunne selge noen flere kort for harejakt ved etterspørsel.

Forslag til vedtak:

1. Alle som har søkt harejakt får tilbud om jakt. Ved ytterligere etterspørsel delegeres det til administrasjonen å tildele inntil 70 kort totalt.

2. Ledige kort for fuglejakt fordeles ved loddtrekning etter prioritert søknad. En trekker også ut noen reserver.
3. Alle søkere orienteres om resultatet pr. e-post. Trekningslister offentliggjøres på fjellstyrets hjemmeside.
4. Fjellstyret tar forbehold om at jakttider, dagskvoter og også antall kort kan bli endret dersom bestandsmessige forhold tilsier det. Søkerne orienteres om dette.
5. Hjemmelen for vedtaket er fjelloven § 23

Dette vedtaket kan påklages av alle med rettslig klageinteresse. Klagen må fremmes skriftlig, den må være begrunnet og angi hvilke endringer som ønskes i vedtaket. Frist for å klage er innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket.

Behandling i fjellstyret:

Vedtaket:

Utskrift av møteboka er sendt til: